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Regione Calabria

DDS n. 2888 del 16/03/2017. Avviso Pubblico: selezione di n. 57 figure a supporto alle attivita di
controllo di primo livello, gestione delle irregolarita, semplificazione e gestione dei flussi di
processo, per I'attuazione del POR Calabria FESR/FSE 2014-2020.
Profilo Avvocati Esperti Middle. Elenco candidati ed esito verifiche.

AMMESSI

N. COGNOME NOME CODICE PUNTI NOTE
1 Avellis Maria A. 18511 0

2 Canzoneri Vincenzo 28711 1,5 !
3 Chirumbolo Armando 19735 2

4 Cusumano Saveria 31030 2,5 '
5 D’Agostino Antonio 32849 1,5

6 D’Alberti Alessandro 33166 2,25 X
7 De Grano Maria Angela 1621 2,75

8 Della Vittoria Scarpati  Maria Teresa 33033 0

9 Di Leginio Simone 31950 2,25 !
10 Falcone Giuseppe 374 2,25

11 Fioravanti Laura 32870 a4

12 Fiorenza Cristina 22747 1,50 !
13 Frezza Aurora 32922 1,50 £
14 Furriolo Giampaolo 4069 4

15 Galea Maria Teresa 6488 2,75 !
16 Gallippi Alberto 2441 3

17 Gallo Rosalba 25441 2,50 !
18 Greco Franco Loris 14956 0,25 !
19 Miceli Caterina 2078 3
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Morano Cinque
Pancari
Pietramala
Pirelli
Quattromani
Randazzo
Salomone
Scarfone
Scavelli
Scordino
Sestito
Silvestri
Tamburi
Travia

Vallone
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Elena
Manuela
Tiziana
Maria C.
Roberta
Luigi
Valerio
Francesca |.
Cristina
Silvia
Giuseppe
Chiara
Giorgio D.
Roberta

Giuseppe
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28221

32393

32637

32526

22484

17347

3050
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1. Punteggio rivisto, in diminuzione, rispetto a quello dell’estrazione, all'esito della verifica di congruita dei titoli
di cui all'art. 8 punto 1) dell'avviso

NON AMMESSI

1) Per carenza dell’esperienza professionale

Il curriculum del candidato non evidenzia I'esperienza professionale (post lauream) richiesta

dall'art. 3 punto 9d) dell'Avviso

N. COGNOME NOME CODICE
1 Ambrosio Remo 31610
2 Anelli Giacomo 32123
3 Barilla Santo F. 31064
4 Belvedere Daniela 16128
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Biamonte
Bisciglia
Bloise
Bumbaca
Campenni
Costa
Cundari
De Marco
Del Giudice
Dodaro
Drosi
Falvo
Filice
Fragale
Gagliardi
Gatto
Genoese
Graziano
lacoe
Leuzzi
Malvaso
Marrapodi
Molinaro
Morrone

Oliva
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Eugenio
Concetta
Claudio
Tiziana
Barbara
Delia
Valentina
Stefania
Paolo
Elisabetta
Fortunato
Andrea
Giuseppe
Pietro
Maria
Rosalba
Federica
Natale
Francesca
Stefania
Sandra
Guido Maria

Chiara Delia

Mariafrancesca

Giuseppe

19531

27091

31929

23283

32938

29664

30642

29689

20129

30983

29114

28662

32566

29060

17304

22309

3066

6873

31837

25481

686

28459

16080

21327

33179

>

w

-



+*+

Regione Calabria
30 Pagliuso Fabiano Chiara 26407
31 Paone Mara 25231
32 Pizzuti Valeria 29707
33 Raffo Massimo 2870
34 Russo Laura 19748
35 Salerni Antonio 31649
36 Sansoni Francesca 2364
37 Saporito Tiziano 7611
38 Scarpato Valerio 33039
39 Sciumbata Vincenzo 31846
40 Siciliano Agnese 32854
41 Sorrenti Anna Rita 8369
42 Surace Carmela 23322
43 Tucci Andrea 32803
a4 Tucci Michele 3044
45 Villella Eleonora 29920
46 Zerbi Mariaconcetta 32340
La Commissione Il Segretario
Dott.ssa Paola Rizzo — presidente Ing. RiccardorRiccardi
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Dott.ssa Gina Aquino — componente
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Ing. Maurizio lorfida — componente




